
K
A

R
LO

V
A

F 
Sl

W
K

R
A

J 
K

ra
js

k
ý

 ú
řa

d
 

-2-
od

bo
r s

pr
áv

a 
m

aje
tku

4

Smluvní strany:
Karlovarský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:

KUPNÍ SMLOUVA

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
70 89 11 68 
CZ 70 89 11 68

Záměr zveřejněn dne ..Z....................... ...................
c .Smlouva schválená usneseními............ ..............  :

DaUum zveřejněni smlouvy......................

f^atáni krytí- podpis spr. rozpočtu h,...ít£.f..'Jz... 

■Při/mem' a podpis osoby za věcnou správnost

->ina profitu...............

zastoupený příspěvkovou organizací

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace
se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Jednoty 1620, 356 01 Sokolov 
49766929
Mgr. Pavel Janus, ředitel 
Komerční banka, a.s. 
19-4473560217/0100

(dále jen „prodávající“ na straně jedné)

Město Horní Slavkov
se sídlem:
IČO:
zastoupeno: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
00259322
Alexandrem Terekem, starostou 
Česká spořitelna, a.s. 
19-0862175349/0800

(dále jen „kupující“ na straně druhé)

uzavřely dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm 
pozdějších předpisů následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

Preambule
1. Prodávající je výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí: 

pozemek p.ě. st. 859 o výměře 558 nfi, jehož součástí je stavba s ě.p. 613, 
pozemek p.ě. 1071/6 o výměře 2.228 nA
které jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský 
kraj, Katastrálním pracovištěm Sokolov, na listu vlastnictví č. 1292 pro katastrální území 
Horní Slavkov, obec Horní Slavkov a okres Sokolov (dále jen „předmětné nemovité věci“).

2. Prodávající je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 4 této smlouvy v celkové 
pořizovací ceně 1.281.444,90 Kč.

i



Předmět a účel smlouvy
1 Prodávající prodává předmětné nemovité věci níže uvedené, tj.:

pozemek p.č. st. 859 o výměře 558 m^, jehož součástí je stavba s č.p. 613, 
pozemek p.č. 1071/6 o výměře 2.228 m^, 

které jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský 
kraj, Katastrálním pracovištěm Sokolov, na listu vlastnictví č. 1292 pro katastrální území 
Horní Slavkov, obec Horní Slavkov a okres Sokolov, spolu se všemi právy a povinnostmi, 
součástmi a příslušenstvím, jak stojí a leží, kupujícímu, který je do svého výlučného 
vlastnictví přijímá a zavazuje se za ně zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. II. odst. 2. 
smlouvy.

2. Kupující nabývá předmětné nemovité věci uvedené v odst. 1. tohoto článku za účelem 
realizace projektového záměru ve veřejném zájmu: „Vybudování bytových jednotek pro 
nízkopříjmové občany města Horní Slavkov“ (dále jen „realizace změny užívání objektu“) 
dle následujícího:
Snahou kupujícího je provést stavební úpravy objektu spočívající ve vybudování bytových 
jednotek pro nízkopříjmové skupiny obyvatel města Horní Slavkov -  tj. minimálně 5 
bytových jednotek pro rodiny s dětmi a minimálně 8 bytových jednotek pro seniory, vč. 2 
nebytových prostor pro zázemí provozoven poskytující služby občanům.

I.

Takto vybudované prostory bude kupující poskytovat za snížené nájemné v max. výši 50 % 
tržního nájemného po dobu realizace projektového záměru, tj. 10 let, a tím bude podporovat 
demografický vývoj města Horní Slavkov. K tomuto účelu Zastupitelstvo města Horní 
Slavkov přijalo dne 12.12.2022 usnesení č. ZM VI/22/109, kdy uvedený záměr a závazek 
projednalo.

3. Prodávající současně s převodem hmotných nemovitých věcí bezúplatně převádí movité 
věci uvedené v příloze č. 4 smlouvy, jejichž celková pořizovací cena je stanovena ve výši 
1.281.444,90 Kč.

II.
Kupní cena a náklady spojené s převodem vlastnického práva

1. Znaleckým posudkem č. 5861-67/2022 vypracovaným soudním znalcem Ing. Martinem 
Polepilem ze dne 08.08.2022 (dále jen „znaleckýposudek‘) byla cena v místě čase obvyklá 
stanovena ve výši 5.300.000,00 Kč (slovy: pět miliónů tři sta tisíc korun českých) (dále jen 
„cena obvyklá“).

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 530.000,00 Kč (slovy: pět set třicet tisíc 
korun českých). Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet 
uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

3. Kupní cena činí 10 % z ceny obvyklé stanovené znaleckým posudkem. Kupní cena oproti 
ceně obvyklé byla snížena z důvodu uskutečnění veřejného zájmu na plánované realizaci 
projektového záměru kupujícího uvedeného v čl. I. odst. 2. smlouvy s tím, že navržené 
podmínky kupní smlouvy smluvní strany vzájemně akceptují. Uskutečnění veřejného zájmu

2



prodávající podporuje převodem hmotných nemovitých věcí uvedených v čl. I odst. 1. za 
podmínek ve smlouvě uvedených, tj. snížením kupní ceny (dále jen „sleva z kupní ceny“), 
a kupující se pro naplnění projektového záměru zavazuje tím, že pro naplnění cíle převodu 
ve veřejném zájmu sníží inkasované nájemné za užívání bytových a nebytových jednotek 
na maximální výši 50 % tržního nájemného jako podpora demografického vývoje občanů 
města Horní Slavkov, a to minimálně po dobu, kdy tato uvedená celková podpora dosáhne 
kumulativně výše odpovídající snížení kupní ceny (dále jen „doba projektu“), a to do doby 
nejdéle 10 let ode dne způsobilosti stavby k užívání, není-li v této smlouvě určeno jinak..

4. Prodej je dle § 56 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů osvobozen od uplatnění DPH.

5. Správní poplatek za návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady 
spojené se zpracováním znaleckého posudku ve výši 6.800 Kč + DPH se kupující zavazuje 
zaplatit současně s kupní cenou dle odst. 2. tohoto článku.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupující se zavazuj e finanční prostředky ve výši rozdílu ceny obvyklé stanovené na základě 
znaleckého posudku uvedeného v čl. II. odst. 1. smlouvy a kupní ceny uvedené v čl. II. odst.
2. smlouvy vynaložit na investice, technické zhodnocení, rekonstrukce apod. (dle 
ustanovení § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů) do předmětných nemovitých 
věcí a to nejpozději ve lhůtě 10 let od nabytí vlastnického práva k nim.

2. Kupuj ící j e povinen předložit prodávaj ícímu v následuj ících lhůtách od nabytí vlastnického 
práva k předmětným nemovitým věcem:
- zpracování projektové dokumentace ve stupni ke stavebnímu řízení ve lhůtě do 30 měsíců;
- správní rozhodnutí stavebního úřadu na realizaci stavebních úprav objektu ve lhůtě do 36 
měsíců.

3. Kupující je povinen Krajskému úřadu Karlovarského kraje, odboru správa majetku (pokud 
nebude kupujícímu oznámen jinak) na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, podávat 
každoročně nejpozději do 28. února pravdivou a úplnou písemnou zprávu o plnění 
podmínek souvisejících s převodem z důvodu veřejného zájmu, tj. předložit výši 
proinvestovaných finančních prostředků za uplynulý kalendářní rok, a dále informace o 
zachovám a rozvoji aktivit, které jsou ve veřejném zájmu a k jehož zachování se kupující 
v této smlouvě zavazuje splněním účelu převodu.

4. Prodávající je oprávněn kdykoliv během lhůty stanovené v odst. 1. tohoto článku, 
kontrolovat, zda jsou všechny smluvní povinnosti dodržovány, a kupující je povinen k tomu 
prodávajícímu poskytnout odpovídající součinnost.

5. Poruší-li kupující smluvní povinnosti uvedené v odst. 2., 3. a 4. tohoto článku a nezjedná 
nápravu ani po předchozí písemné výzvě prodávajícího v přiměřené lhůtě, je povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, a to ve lhůtě 30 
kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva prodávajícího k zaplacení 
smluvní pokuty. Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně.

3



6. Nebudou-li převáděné předmětné nemovité věci kupujícím z důvodů zaviněných kupujícím 
využity k účelu stanovenému v čl. I. odst. 2. smlouvy ve lhůtě uvedené v odst. 1. tohoto 
článku a kupující nezjedná nápravu ani po předchozí písemné výzvě prodávajícího 
v přiměřené lhůtě, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši ceny 
obvyklé (viz čl. II. odst. 1 smlouvy), a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy mu 
bude doručena písemná výzva prodávajícího k zaplacení této smluvní pokuty.

7. Nebude-li z důvodů zaviněných kupujícím dodržena doba projektu, je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši rozdílu poskytnuté slevy z kupní ceny a 
kumulativně poskytnuté slevy nájemného, neinkasováného nájemného za bezplatně 
využívané prostory neziskovými organizacemi, finanční podpory spolků (viz čl. II. odst. 3 
smlouvy) apod., a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná 
výzva prodávajícího k zaplacení této smluvní pokuty.

8. Kupuj ící má právo po dobu proj ektu přenechat převáděný maj etek třetí osobě pro komerční 
aktivity či jiným výdělečným účelům (vyjma účelu uvedeného v čl. I. odst. 2 smlouvy) 
v maximálním rozsahu 15 % podlahové plochy objektu, tj. v uvedeném rozsahu jej lze 
pronajímat, vypůjčit, popř. přenechat do pachtu.

9. Kupující se zavazuje po dobu tří let po uplynutí lhůty uvedené v odst. 1. tohoto článku 
předmětné nemovité věci dále vlastnit, spravovat, udržovat v souladu s účelem, pro který 
předmětné nemovité věci nabyl. V případě porušení tohoto závazku je kupující povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % ceny obvyklé (viz čl. II. odst. 1 smlouvy), a to ve lhůtě 
30 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva prodávajícího 
k zaplacení smluvní pokuty.

10. Kupující má právo, že v případě při provádění projekčních prací došlo ke zjištění, že pro 
plnění právních předpisů či norem nelze splnit počet prostor deklarovaných dle čl. I odst. 2, 
si smluvní strany sjednávají, že od tohoto počtu je možné se odchýlit. Pokud bude kupující 
čerpat na plnění projektového záměru dotační prostředky a poskytovatel dotace stanoví 
velikost či počet bytů odlišně, platí podmínky poskytovatele dotace. O tomto je kupující 
povinen informovat prodávajícího do 30 dnů ode dne zjištění této skutečnosti.

11. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující čerpat na plnění projektového záměru 
dotační prostředky a poskytovatel dotace určí způsob určení výše nájemného odlišně, platí 
podmínky poskytovatele dotace.

12. Prodávající se zavazuje podat návrh na vklad vlastnického práva ke Katastrálnímu úřadu 
pro Karlovarský kraj, Katastrálnímu pracovišti Sokolov, do 10 pracovních dnů ode dne 
provedení úhrady kupní ceny kupujícím.

13. Prodávající se zavazuje předat a kupující se zavazuje převzít předmětné nemovité věci 
nejpozději do 30 dní ode dne okamžiku zápisu do katastru nemovitostí. O faktickém předání 
a převzetí předmětných nemovitých věcí bude sepsán protokol.

IV.
Zákaz zatížení a zcizení

Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující jako povinný současně touto smlouvou zřizuje 
v souladu s § 1761 zákona č. 89/2012 Sb., k zajištění účelu převodu vymezeného v čl. I. odst. 
2. smlouvy, ve prospěch prodávajícího jako oprávněného k předmětným nemovitým věcem



věcné právo, spočívající v závazku kupujícího jako povinného nezcizit předmětné nemovité 
věci a nezatížit je zástavním právem, a to po dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického 
práva pro kupujícího do katastru nemovitostí. Tato povinnost kupujícího jako povinného se 
zřizuje jako věcné právo zápisem do katastru nemovitostí.

V.
Prohlášení smluvních stran

1. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s faktickým stavem převáděných předmětných 
nemovitých věcí, a že byl seznámen se znaleckým posudkem č. 5861-67/2022 
vypracovaným soudním znalcem Ing. Martinem Polepilem ze dne 08.08.2022, jímž byla 
stanovena cena obvyklá předmětných nemovitých věcí a zhodnocen jejich stav.

2. Prodávající prohlašuje, že mu není známo, že by na předmětných nemovitých věcech vázla 
další omezení, závazky či právní vady, vyjma věcného břemene umístění a provozování 
elektrorozvodného zařízení pro oprávněného z věcného břemene CEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 k pozemku p.č. 1071/6, dle vkladového 
řízení V-3363/2020-409 ze dne 14.07.2020.

3. Prodávající prohlašuje, že dle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“) byl záměr prodávajícího prodat 
předmětné nemovité věci kupujícímu zveřejněn po stanovenou dobu na úřední desce kraje 
a na elektronické úřední desce a že v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písm. a) zákona o 
krajích Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením č. ZK 533/12/22 ze dne 12.12.2022 
rozhodlo o prodeji předmětných nemovitých věcí kupujícímu; usnesení o prodeji tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Kupující opatřuje smlouvu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněm pozdějších 
předpisů (dále jen ,^zákon o obcích“) doložkou, kterou podpisem smlouvy stvrzuje, že v 
souladu ustanovením § 85 písm. a) tohoto zákona bylo uzavření smlouvy schváleno 
usnesením Zastupitelstva města Horní Slavkov č. ZM VI/22/109 ze dne 12.12.2022 Tato 
doložka osvědčuje, že podmínky platnosti učiněného právního jednání obce byly splněny; 
usnesení o prodeji tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně a neučinily tak v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně přečetly, shledaly ji ve 
shodě se svojí projevenou vůlí a jako správnou ji podepsaly.

2. Právní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí zejména příslušným ustanovením 
občanského zákoníku, zákonem o obcích a zákonem o krajích.

3. Smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů bude uveřejněna Karlovarským krajem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy 
v registru smluv. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena kupujícímu 
prostřednictvím datové schránky: pm6bqn3 (ID datové schránky).



preu —------------- r ------------------j — -j>---------------- x-------------------------

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Příloha:
č. 1 -  Výpis listu vlastnictví č. 1292 pro katastrální území Horní Slavkov 
č. 2 -  Výpis z usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 533/12/2022 ze dne 
12.12.2022
č. 3 -  Výpis z usnesení Zastupitelstva města Horní Slavkov ě. ZM VI/22/109 ze dne 12.12.2022 
č. 4 -  Seznam movitých věcí

y  $ o  n̂e tZ • ZoVX y  Horní Slavkov - 2 ' 02 -  2023

Integrovaná střední škola technická a 
ekonomická Sokolov, 

příspěvková organizace

Alexandr Terek 
starosta 

Město Horní Slavkov

AVKOV

Za věcnou správnost: Ing. Zuzana Vaněčt



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 16.09.2022 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2022 pro Karlovarský kraj 

Okres: CZ0413 Sokolov O b e c :  560367 Horní Slavkov
Kd t . u z e m i: 644056 Horní Slavkov L i s t  v l a s t n i c t v í :  1292

V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)
A V l a s t n í k , j i n ý  o p r á v n ě n ý  I d e n t i f i k á t o r  P o d í l

V l a s t n i c k é  p r á v o
Karlovarský kraj, Závodní 353/88, Dvory, 36006 Karlovy 70891168 
Vary

S p rá v a  n e m o v i t o s t í  v e  v l a s t n i c t v í  k r a j e
Integrovaná střední škola technická a ekonomická 49766929
Sokolov, příspěvková organizace, Jednoty 1620, 35601
Sokolov

B N e m o v i t o s t i
Pozem ky

P a r c e la Výměra[m2] Druh pozem ku Způsob  v y u ž i t i  Způsob  o c h r a n y
St. 859 558 zastavěná plocha a

nádvoří
S o u č á s t í  j e  s t a v b a :  Horní Slavkov, č.p. 613, byt.dům
S ta v b a  s t o j í  na po zem ku  p . č . :  St. 859
1071/6 2228 ostatní plocha ostatní

komunikace

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

!U V ě c n á  p r á v a  s l o u ž i c i  v e  p r o s p ě c h  n e m o v i t o s t i  v č á s t i  B - Bez zápisu

' '  V ě c n á  p r á v a  z a t ě ž u j i c i  n e m o v i t o s t i  v č á s t i  B v č e t n ě  s o u v i s e j í c í c h  ú d a j ů  

Typ v z t a h u

o Věcné břemeno umístění a provoz, elektrorozvodného zařízení
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1760-2954/2019 (viz DKM) . 

O p rá v n ě n í  p r o
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV- 
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 

P o v i n n o s t  k
Parcela: 1071/6

L i s t i n a  Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. KK 01269/2020 ze dne 13.07.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2020 13:36:31. Zápis proveden dne 
05.08.2020.

P o řa d í  k  14.07.2020 13:36
V-3363/2020-409

D P oznám ky  a  d a l š í  o b d o b n é  ú d a j e  

Typ v z t a h u

o Změna výměr obnovou operátu
P o v i n n o s t  k

Parcela: St. 859

Plomby a u p o z o r n ě n í  - Bez zápisu

E N abývací t i t u l y  a j i n é  p o d k l a d y  z á p i s u

L i s t i n a

N i-m o v ito s ti j s o u  v  územním obvodu , ve k te ré m  vykonává  s t á t n í  sp rá v u  k a ta s t r u  
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov,

strana 1

n e m o v i to s t i  ČF. 
kód: <309.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 1 6 .0 9 .2 0 2 2  0 9 :1 5 :0 2

O k r e s :  CZ0413 Sokolov O b ec :  560367 Horní Slavkov
K a t . ú z e m í :  644056 Horni Slavkov L i s t  v l a s t n i c t v í :  1292

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

L i s t i n a

o Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č .157/2000 Sb.) Ministerstvo 
školství, mládeže a tělovýchovy -24 310/2001 -14 ze dne 25.09.2001. Právní moc ke dni 
01 . 10 . 2001.

Z-661/2002-409
Pro:  Karlovarský kraj, Závodní 353/88, Dvory, 36006 Karlovy Vary RČ/IČO: 70891168

o Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace (dodatek č. 20) ze dne 22.02.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 28.03.2018 10:46:10. Zápis proveden dne 12.04.2018.

Z-1219/2018-409
Pro:  Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, RČ/IČO: 49766929

příspěvková organizace, Jednoty 1620, 35601 Sokolov

V zta h  b c n i t o v a n ý c h  p ů d n ě  e k o l o g i c k ý c h  j e d n o t e k  (BPEJ) k p a r c e lá m  -  Bez zápisu

‘m o v i t o s t i  j s o u  v  územním o b v o d u ,  v e  k t e r é m  v y k o n á v á  s t á t n í  s p r á v u  k a t a s t r u  n e m o v i t o s t í  ČR: 
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

■ \ h o t o v i l :  V y h o to v e n o :  1 6 .0 9 .2 0 2 2  0 9 :3 1 :2 5
r - k y  úřa d  z e m ě m ě ř ic k ý  a k a t a s t r á l n í  -  SCD

N e m o v ito s t i  j s o u  v ůzětnnim o b vo d u, ve k te ré m  vykonává  s t a t n i  sp rá vu  k a ta s t r u  n e m o v i to s t í  CR 
Katastrální úřac pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 102.

strana 2



KARLOVARSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD -  ODBOR VNITŘNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ

Výpis usnesení
z 24. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje. které se uskutečnilo 

dne 12.12.2022 v zastupitelském sále budovy 
Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Karlovy Vary, Závodní 353/88

Karlovy Vary dne 16.01.2023

Bod jednání č. 40) Prodej nemovité věci z majetku Karlovarského kraie do majetku města Horní 
Slavkov - pozemek p.č. st. 859. jehož součástí ie stavba č.p. 613, a pozemek p.č. 1071/6. 
vše v k.ú. Horní Slavkov

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 
usnesením č. ZK 533/12/22

- schvaluje prodej pozemku p.Č. st. 859 o výměře 558 m2, jehož součástí je stavba s č.p. 613, pozemku 
p.č. 1071/6 o výměře 2.228 m2, vše v k.ú. a obci Horní Slavkov, konkrétnímu zájemci městu 
Horní Slavkov, a to formou kupní smlouvy mezi Karlovarským kraje, zastoupeným Integrovanou střední 
školou technickou a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace, IČO 49766929, se sídlem Jednoty 
1620, 356 01 Sokolov (jako prodávající na straně jedné), a městem Horní Slavkov, IČO 00259322, 
se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní 
cenu ve výši 530.000,00 Kč, stanovenou jako 10 % z ceny v místě a čase obvyklé dle znaleckého 
posudku č. 5861-67/2022 ze dne 08.08.2022. Snížení kupní ceny oproti ceně v místě a čase obvyklé je 
stanoveno z důvodu realizace projektového záměru pro účely „Vybudování bytových jednotek 
pro nízkopříjmové občany města Horní Slavkov“ uskutečněného ve veřejném zájmu k podpoře bytové 
politiky a demografického vývoje města Horní Slavkov, a tím převést předmětné nemovité věci 
z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Horní Slavkov, dle návrhu

- schvaluje zřídit k zajištění účelu převodu ve prospěch prodávajícího jako oprávněného k předmětným 
nemovitým věcem věcné právo spočívající v závazku kupujícího jako povinného nezcizit předmětné 
nemovité věci a nezatížit je zástavním právem, dle návrhu

- schvaluje bezúplatný převod movitých věcí v celkové pořizovací ceně 1.281.444,90 Kč do majetku 
města Horní Slavkov, dle návrhu

- zmocňuje Integrovanou střední školu technickou a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace, 
k podpisu předmětné kupní smlouvy

- ukládá Integrované střední škole technické a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace, realizovat 
kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

http://www.kr-karlovarsky.cz
mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


Termín kontroly: 19.06.2023

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku
Mgr. Pavel Janus, ředitel příspěvkové organizace Integrované střední školy technické 
a ekonomické Sokolov

Petra Palusková v z.
vedoucí odboru vnitřních záležitostí

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891J 68, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420354222 l i l ,  http://www.lar-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

http://www.lar-karlovarsky.cz
mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


Váš dopis značka / ze dne Naše značka
Sek./ZM VI/22/109

Vyřizuje/línka
Wiedová/65

Horní Slavkov 
14.12.2022

Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Horní Slavkov, konaného dne 12.12. 2022

ZM VI/22/109
Zastupitelstvo města Horní Slavkov

• Schvaluje
projektový záměr „Vybudování bytových jednotek pro nízkopříjmové občany města Horní Slavkov" 
k podpoře bytové politiky a demografického vývoje města Horní Slavkov v objektu č.p. 613, který je 
součástí pozemku p.č. st. 859, a pozemku p.č. 1071/6 v k.ú. Horní Slavkov, tj. vybudování bytových 
jednotek pro občany města Horní Slavkov, především pro seniory a pro rodiny s dětmi, vč. zázemí, 
dle návrhu

• Schvaluje
úplatné nabytí pozemků st.p.č. 859 o výměře 558 m2, jehož součástí je stavba č.p. 613, a p.p.č. 1071/6 
o výměře 2.228 m2 vše v k.ú. Horní Slavkov, z vlastnictví Karlovarského kraje, IČO: 70891168, 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 530.000,- Kč, stanovenou jako 10 % z ceny v místě a čase obvyklé 
dle znaleckého posudku č. 5861-67/2022 ze dne 08.08.2022. Snížení kupní ceny oproti ceně v místě 
a čase obvyklé je stanoveno z důvodu realizace projektového záměru pro účely „Vybudování bytových 
jednotek pro nízkopříjmové občany města Horní Slavkov" uskutečněného ve veřejném zájmu k podpoře 
bytové politiky a demografického vývoje města Horní Slavkov dle předloženého návrhu kupní smlouvy. 
Součástí převodu předmětných nemovitých věcí je bezúplatné nabytí věcí movitých v celkové 
pořizovací ceně 1.281.444,90 Kč

Alexandr Terek
starosta

Městský úřad 
Homf Slavkov

Dlouhá 634/12, podatelna@homislavkov.cz Tel.: 354 229 666
357 31 Homi Slavkov www.homislavkov.cz IČO: 00259322

mailto:podatelna@homislavkov.cz
http://www.homislavkov.cz


Licence: W91K UZJGEN

Kartotéka organizace -evidence

Období: 02 / 2022 
IČO: 49766929
Název: Integrovaná střední škola technická a ekonomická

Druh Invent Název Poříz, cena Rok Výrob, číslo Mfstno Množství Ú zůstat.
číslo výroby st

DHM2 1403 Bruska rovinná BRH 20 PR 2Q1 057,00 1983 800724 8003 1,000 0,00
DHM2 1405 Frézka svislá 6P 11 135 685,00 1981 757 8004 1,000 0,00
DHM2 1407 Frézka FA 4 V 68 845,00 1996 34058 8004 1,000 0,00
DHM2 1408 Telefonní ústředns ATEUS 420 66 887,00 1993 00C 2470 8021 1,000 0,00

Celkem: 472 474,00 4,000 0,00
Sestava je vytvořena z uživatelsky omezených dat a nemusí odpovídat všem datům v daném období.

14.03.2022 10:24:52 Zpracováno systémem GINIS Express - EMA Gordic spol. s r. o.



Licence: W91K

Kartotéka organizace -evidence

Období: 02 I 2022 
IČO: 49766929
Název: Integrovaná střední škola technická a ekonomická

í

Druh Inverti 
číslo

Název Poříz.cena Rok Výrob, číslo 
výroby

Mistno
st

Množství Ů zůstat.

DDHM 20856 Svářecí usměrňovač UTA 200-1 20 876,00 1994 8006 1,000

DDHM 21105 Stůl pod PC Jakub 3 708,00 2001 8018 1,000

DDHM 21125 Univerzální posil, věž multi gym. 9 881,00 2017 8076 1,000

DDHM 21211 Skříň Alfa vysoká 4 045,00 1994 8021 1,000

DDHM 21214 Skříň šatní 6 198,00 1994 8021 1,000

DDHM 21217 Skříň šatní Alfa Ah 125 6 424,00 1998 8021 1,000

DDHM 21244 Nůžky tabulové 6 880,00 1994 8004 1,000

DDHM 21250 Vrtačka sloupová VS 32A 19 171,00 1983 8005 1.000

DDHM 21251 Vrtačka stolní V 20B 18 648,00 1983 8006 1,000

DDHM 21287 Vrtačka stolní V20B 18 279,00 1987 8004 1,000

DDHM 21319 Signovačka 250/50 4 022,00 1994 8005 1,000

DDHM 21326 Nůžky tabulové 6 108,00 1994 8006 1,000

DDHM 21334 Lis vřeten ruč. LRD 16 5 602,00 1994 8006 1,000

DDHM 21336 Strunová sekačka (sklad - sklo) 7 990,00 2002 8004 1,000

DDHM 21362 Střlkací pistole Schneider 3 650,50 2006 8008 1,000

DDHM 21366 Svař. usměrňovač UTA 200-1 20 875,00 1993 8008 1,000
DDHM 21386 Kancelářská židle Stiii 3 960,00 2011 8069 1,000

DDHM 21400 Uzamykatelné skříň zabudovaný 11 500,00 2015 8076 1,000

DDHM 21436 Skříňka 6 600,00 2008 8015 1,000
DDHM 21450 Vitrína na stěnu 3 200,00 1993 8017 1,000
DDHM 21466 Sporák Gorenje 6 080,00 2008 8019 1.000

DDHM 21467 Kuchyňská linka 10 643,00 2008 8019 1,000
DDHM 21474 Skříňový botník zabudovaný 17 500,00 2008 8020 1,000
DDHM 21475 Prosklená skříň 10 800,00 2009 8020 1,000
DDHM 21485 Trezor zabudovaný 9 900,00 1994 8021 1,000
DDHM 21489 Skříň na pořadače 4 890,00 0 8021 1,000
DDHM 21490 Skříň na pořadače 4 890,00 0 8025 1,000
DDHM 21491 Skříň dvoudvéřová 4 578,00 0 8025 1,000
DDHM 21492 Skříň šatní 3 628,00 0 8021 1,000
DDHM 21497 Skříň zásuvková + dvířka 6 666,00 0 8025 1,000
DDHM 21498 Skříňka dvoudvéřová 3 143,00 0 8025 1,000
DDHM 21502 Ateus vrátník (zvonky) součást 

budovy
10 455,00 2001 8021 1,000

DDHM 21550 Kukla ""Gymnastic"" - sklad 5 866,70 1997 8023 1,000
DDHM 21560 Svař. usměrňovač UTA 200-1 (sklad) 20 876,00 1993 8001 1,000
DDHM 21572 Skříň šoupací 5 770,00 2009 8083 1,000
DDHM 21573 Skříň šoupací 5 770,00 2009 8083 1,000
DDHM 21629 PC sestava 32 904,00 2004 8009 1,000
DDHM 21636 Skříň prosklená 3 227,00 1994 8028 1,000
DDHM 21638 Skříňka 3 070,00 1994 8028 1,000
DDHM 21639 Skříňka 4 240,00 1994 8028 1,000

Celkem: 362 514,20 40,000
Sestava Je vytvořena z uživatelsky omezených dat a nemusí odpovídat všem datům v daném období.

14.03.2022 10:27:12 Zpracováno systémem GINIS Express -  EMA Gordie spot, s r. o. strana 1 /1



______________________________________________         UZIGBN

Kartotéka organizace - evidence

Období: 02 / 2022 
IČO: 49766929
Název: Integrovaná střední škola technická a ekonomická

Druh Invent.
číslo

Název Poffir.ee/ja Rok Výrob, číslo 
výroby

Mlstno
st

Množství

POE1 20933 Lavice Roped Rondo velký 500,00 2018 8076 1,000

POE1 20984 Skříňka 1 220,00 2018 8016 1,000

POE1 21016 Polštář 249,50 2018 8024 1,000

POE1 21017 Přikrývka 300,00 2018 8024 1,000

POE1 21018 Křeslo 1 720,00 2018 8024 2,000

POE1 21019 Stolek konferenční 305,00 2018 8024 1,000

POE1 21020 Válenda 2 880,00 2018 8024 1,000

POE1 21059 Konferenční stolek 976,00 2018 8016 1,000
POE1 21065 Židle 1 090,00 2018 8016 1,000

POE1 21089 Židle kuchyňská 5 600,00 2018 8080 8,000
POE1 21093 Stůl Alffa psací malý 1 829,00 2018 8018 1,000

POE1 21098 Stůl pod šicí stroj 7 824,00 2018 8025 4,000

POE1 21110 Posilovač Aero stepper 2 073,00 2018 8076 1,000
POE1 21119 Stůl pod šicí stroj 250,00 2018 8018 1,000

POE1 21120 Políčka závěsná 185,00 2018 8018 1,000
POE1 21150 Lavice školní 1 212,00 2018 8080 2,000

POE1 21151 Školní lavice 4 ks 2 700,00 2018 8080 4,000
POE1 21157 Žákovská lavice 687,00 2018 8080 1,000
POE1 21160 Žákovská lavice 1 300,00 2018 8080 1,000
POE1 21164 Polička závěsná 185,00 2018 8018 1,000
POE1 21182 Lidské tělo, magnet, tabule 2 600,00 2018 8018 1,000
POE1 2T187 Židle zelenomodrá otočná 300,00 2018 8080 1,000
POE1 21189 Židle školní 576,00 2018 8080 1,000
POE1 21191 Žákovská lavice 5 679,00 2018 8080 3,000
POE1 21192 Žákovská židle 2 061,00 2018 8080 3,000
POE1 21193 Žákovská židle 600,00 2018 8080 1,000
POE1 21194 Žákovská židle 687,00 2018 8080 1,000
POE1 21195 Žákovská lavice 687,00 2018 8080 1,000
POE1 21196 Žákovská židle 1 200,00 2018 8080 2,000
POE1 21197 Žákovská lavice 3 080,00 2018 8080 2,000
POE1 21198 Žákovská židle 180,00 2018 8080 1,000
POE1 21210 Volejbalový mlč 200,00 2018 8076 2,000
POE1 21224 Nástavec skříňový 1 340,00 2018 8001 2,000
POE1 21225 Židle čalouněná ke katedře 967,00 2018 8001 1,000
POE1 21226 Stůl kancelářský 1 893,00 2018 8004 1,000
POE1 21227 Žákovská židle 4 800,00 2018 8001 8,000
POE1 21228 Žákovská židle 687,00 2018 8001 1,000
POE1 21229 Tabule 2 370,00 2018 8001 1,000
POE1 21230 Židle otočná 385,00 2018 8001 1,000
POE1 21231 Skříňka s knihovnou 1 910,00 2018 8001 1,000
POE1 21232 Manipulační stolek 1 080,00 2018 8001 1,000
POE1 21233 Židle 210,00 2018 8001 1,000
POE1 21234 Skříňka závěsná 950,00 2018 8001 2,000
POE1 21235 Psací stůl 1boký - kancelář 970,00 2018 8001 1,000
POE1 21236 Šatní skříň - šatny 22 023,00 2018 8003 9,000
POE1 21238 Brus. a leštíc. BL 3A 2 300,00 2018 8004 1,000
POE1 21239 Skříň na barvy plechová 500,00 2018 8003 1,000

Ú zůstat.

14.03.2022 10:31:15 Zpracováno systémem GINIS Express -  EMA Gordic spol. s r. o. strana 1 /4



Licence: W91K

Druh Invent. Název Poříz.cena Rok Výrob, číslo Mlstno Množství
číslo výroby st

POE1 21240 Skříň dvoudvéřová plechová 1 000,00 2018 8005 2,000

P0E1 21241 Skříň dvoudvéřová dřevěná 200,00 2018 8005 1,000

P0E1 21242 Svěrák York 100 1 065,00 2018 8003 1,000

P0E1 21254 Stůl malý pod vrtačku 200,00 2018 8004 1,000

P0E1 21255 Skříňka na výkresy nízká 400,00 2018 8004 2,000

P0E1 21256 Skříňka na nářadí velká 500,00 2018 8004 1,000

P0E1 21257 Pracovní stůl - ponk malý 200,00 2018 8004 1,000

P0E1 21258 Skříň dvoudvéřová plechová 1 000,00 2018 8004 2,000

POE1 21261 Svěrák YORK 150 mm LUX 3 586,00 2018 8004 2,000

P0E1 21262 Svěrák YORK 125 mm 2 964,00 2018 8004 2,000

P0E1 21263 Svěrák YORK 100 mm 1 065,00 2018 8004 1,000

P0E1 21272 Pracovní stůl - ponk 1 090,00 2018 8004 1,000
P0E1 21274 Pracovní stůl - dílenský 14 100,00 2018 8004 5,000

P0E1 21276 Kov. stůl na svařováni 1 365,00 2018 8004 1,000

P0E1 21291 Skříň plech, dvoudvéř. zelená 500,00 2018 8005 1,000

P0E1 21296 Skříň plechová 460,00 2018 8006 1,000

P0E1 21298 Stůl pracovní dílenský 8 460,00 2018 8005 3,000

P0E1 21300 Skříň dvoudvéřová dřevěná 200,00 2018 8006 1,000
P0E1 21304 Židle otočná 180,00 2018 8006 1,000

P0E1 21306 Skříň dvoudvéřová dřevěná 400,00 2018 8006 2,000

P0E1 21307 Skříň dvoudvéřová plechová 500,00 2018 8006 1,000

P0E1 21308 Pracovní stůl - ponk 500,00 2018 8006 1,000

P0E1 21318 Ruční ohýbačka PL.XQ 2 120,00 2018 8006 1,000

P0E1 21320 Skříň šatní 2 440,00 2018 8006 '  2,000
P0E1 21321 Knihovna 950,00 2018 8006 2,000
P0E1 21322 Skříň na spisy 1 140,00 2018 8006 2,000
P0E1 21324 Knihovna závěsná 2 000,00 2018 8006 2,000
P0E1 21331 Skříňka na nářadí 420,00 2018 8004 2,000
P0E1 21332 Stůl dílenský S2 5 812,80 2018 8006 4,000
P0E1 21335 Svěrák YORK 402,00 2018 8001 2,000
P0E1 21344 Žídle 2 030,00 2018 8008 1,000
P0E1 21371 Kaneel. křeslo s područkou šedé 400,00 2018 8069 1,000
P0E1 21372 Psací stůl 1 boký 970,00 2018 8069 1,000
P0E1 21374 Knihovna závěsná 1 425,00 2018 8069 3,000
P0E1 21375 Stůl kancelářský 1 400,00 2018 8069 1,000
P0E1 21376 Stolek pod stroj 690,00 2018 8069 1,000
P0E1 21378 Skříň A103 3 540,00 2018 8069 2,000
P0E1 21379 Skříňka s knihovnou 1 910,00 2018 8069 1,000
P0E1 21380 Křeslo 1 160,00 2018 8069 2,000
P0E1 21381 Knihovnička 950,00 2018 8069 2,000
P0E1 21382 Skříňka 2 440,00 2018 8069 1,000
P0E1 21383 Stůl konferenční 390,00 2018 8069 1,000
P0E1 21385 Kancelářská žídle 1 480,00 2018 8069 1,000
P0E1 21392 Lavice - břicho VP sport 150,00 2018 8076 1,000
P0E1 21395 Žíněnka 400,00 2018 8076 1,000
P0E1 21396 Hrazda pevná 80,00 2018 8076 1,000
P0E1 21404 Školni lavice 2 960,00 2018 8010 2,000
P0E1 21405 Skříň 2 080,00 2018 8010 2,000
P0E1 21406 Knihovna závěsná 950,00 2018 8010 2,000
P0E1 21407 Židle konferenční 1 872,00 2018 8010 2,000

P0E1 21409 Válenda 1 800,00 2018 8011 2,000
P0E1 21410 Školní lavice 2 960,00 2018 8011 2,000
P0E1 21411 Knihovna závěsná 950,00 2018 8011 2,000
P0E1 21412 Skříň 2 080,00 2018 8011 2,000
P0E1 21413 Židle konferenční 936,00 2018 8011 1,000

14 03. 2022 10:31:15 Zpracováno systémem GINIS Express -  EMA Gordlc spol. s r. o.

UZ/GEn
O zůstat

strana 2 /4



W91K UZl GEN

Druh

P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
POE1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
POE1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
POE1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1
P0E1

Invent. Název Políz. cena Rok Výrob, číslo Mistno Množství Û zůstat.
číslo výroby st

21414 Záclonová tyč 210,00 2018 8012 1,000
21415 Židle zelená 600,00 2018 8012 2,000
21416 Školní lavice 2 960,00 2018 8012 2,000

21417 Knihovna závěsná 950,00 2018 8012 2,000

21418 Skříň 2 080,00 2018 8012 2,000

21420 Válenda 5 360,00 2018 8012 2,000
21421 Školní lavice 2 960,00 2018 8013 2,000

21422 Knihovna závěsná 950,00 2018 8013 2,000
21424 Školní lavice 1 480,00 2018 8014 1,000

21425 Žákovský stůl 1 480,00 2018 8014 1,000

21426 Skříň 1 040,00 2018 8014 1,000

21427 Knihovna závěsná 950,00 2018 8014 2,000

21428 Skříň 1 040,00 2018 8014 1,000

21430 Válenda 5 360,00 2018 8014 2,000

21431 Školní lavice 2 960,00 2018 8015 2,000

21432 Žákovský stůl 2 960,00 2018 8015 2,000

21433 Válenda 10 780,00 2018 8015 7,000

21434 Skříň 6 240,00 2018 8015 6,000

21435 Knihovna závěsná 1 425,00 2018 8015 3,000

21439 Ubrus 2 090,40 2018 8017 3,000
21440 Záclonová tyč 687,00 2018 8017 3,000
21441 Záclona 621,00 2018 8017 3,000
21442 Školní lavice 4 440,00 2018 8017 3,000
21453 Přehoz 299,00 2018 8015 1,000
21455 Skříňka Alfa 2 440,00 2018 8015 2,000
21456 Knihovna závěsná 475,00 2018 8015 1,000
21457 Skříňka malá bez soklu 1 340,00 2018 8015 2,000
21458 Knihovna závěsná (sklad prádla) 475,00 2018 8083 1,000
21459 Válenda 1 640,00 2018 8015 1,000
21460 Stolek 680,00 2018 8015 1,000

21463 Koberec 2 886,00 2018 8016 1,000
21470 Odsavač par + filtr Mora 1 570,00 2018 8019 1,000

21481 Polička závěsná 193,00 2018 8021 1,000
21482 Konferenční stůl 355,00 2018 8021 1,000

21484 Křeslo 580,00 2018 8016 1,000
21500 Stůl rohový 3 860,00 2018 8021 2,000
21504 Stůl pod psací stroj 1 999,00 2018 8021 1,000
21538 Skříň Alfa A133 3 660,00 2018 8023 3,000
21539 Knihovna závěsná A207 2 375,00 2018 8023 5,000
21540 Skříňka 1 000,00 2018 < 8023 1,000
21541 Psací stůl 2 100,00 2018 8023 1,000
21543 Křeslo čalouněné 610,00 2018 8023 1,000
21544 Křeslo čalouněné 580,00 2018 8023 1,000
21546 Stolek konferenční 800,00 2018 8023 1,000
21549 Stolek pod PC 1 940,00 2018 8023 1,000
21554 Podlahová krytina - koberec 2 997,00 2018 8023 1,000
21562 Skříň - sklad 2 080,00 2018 8075 2,000
21563 Skříň na klíče S-100 4 210,00 2018 8075 2,000
21564 Domácí sejf 1 060,00 2018 8075 1,000
21570 Skříň malá bez soklu (sklad prádla) 670,00 2018 8083 1,000
21574 Skříň 970,00 2018 8009 1,000
21875 Skříňka ostatní 540,00 2018 8009 1,000

21576 Žákovský stůl 2 960,00 2018 8009 2,000
21577 Skříň 1 540,00 2018 8009 1,000
21578 Stůl 405,00 2018 8009 1,000

14.03.2022 10:31:15 Zpracováno systémem GINIS Express - EMA Gordic spol. s r. o. strana 3 /4



^ 5
Licence: W91K      ^  ^

Druh Invent.
číslo

Název Pofiz.cena Rok Výrob, číslo 
výroby

Mlstno
st

Množství <T5 ® 1 
r ! . » u  i? 1

P0E1 21579 Židle 435,00 2018 8006 1,000 O  , > ,  o

P0E1 21580 Žákovská židle 1 374,00 2018 8009 2,000

i  (OP0E1 21581 Žákovská židle 600,00 2018 8016 1,000
P0E1 21582 Židle 1 305,00 2018 8009 3,000 3 ž f
P0E1 21583 Žákovský stůl 2 960,00 2018 8080 2,000
P0E1 21584 Stolek konferenční 355,00 2018 8080 1,000 <V
P0E1 21585 Skříň 825,00 2018 8080 1,000

P0E1 21586 Skříň 2 080,00 2018 8009 2,000
P0E1 21587 Knihovna závěsná 950,00 2018 8016 2,000
P0E1 21589 Křeslo 610,00 2018 8024 1,000
P0E1 21590 Knihovna závěsná 1 425,00 2018 8024 3,000
P0E1 21591 Stolek 680,00 2018 8024 1,000
P0E1 21592 Žídle zelená otočná 300,00 2018 8024 1,000
P0E1 21594 Skříň 1 040,00 2018 8024 1,000
P0E1 21595 Psací stůl 600,00 2018 8024 1,000
P0E1 21596 Válenda 5 760,00 2018 8010 2,000
P0E1 21602 Skříň 2 440,00 2018 8080 1,000
P0E1 21603 Skříň 1 330,00 2018 8080 1,000
P0E1 21606 Stolek pod stroj 680,00 2018 8080 1,000
P0E1 21607 Psací stůl 1 490,00 2018 8080 1,000
P0E1 21608 Mapa ČR 800,00 2018 8025 1,000
P0E1 21609 Stolek konferenční 980,00 2018 8021 1,000
P0E1 21612 Skříňka prosklená 1 910,00 2018 8080 1,000
P0E1 21615 Židle 4 060,00 2018 8027 2,000
P0E1 21616 Židle ke katedře - sklad 967,00 2018 8068 1,000
P0E1 21619 Stůl psací 2 250,00 2018 8027 1,000
P0E1 21621 Psací stůl (2stoly) 600,00 2018 8027 1,000
P0E1 21624 Skříňka prosklená 560,00 2018 8027 2,000
P0E1 21625 Skříňka se zásuvkami 580,00 2018 8027 1,000
P0E1 21626 Skříňka 580,00 2018 8027 1,000
P0E1 21634 Skříňka 3 434,00 2018 8028 2,000
P0E1 21635 Skříňka prosklená 2 790,00 2018 8028 1,000
P0E1 21637 Skříňka 1 995,00 2018 8028 1,000
P0E1 21640 Skříň šatníková 2 574,00 2018 8028 1,000
P0E1 21643 Židle 4 060,00 2018 8028 2,000
P0E1 21644 Židle 385,00 2018 8028 1,000
P0E1 21666 Židle otočná zelená 300,00 2018 8029 1,000
P0E1 21667 Žákovský stůl 15 144,00 2018 8029 8,000
P0E1 21668 Žákovský stůl 1 480,00 2018 8029 1,000
P0E1 21669 Žákovská židle 10 992,00 2018 8029 16,000
P0E1 21670 Žákovská židle 1 200,00 2018 8029 2,000
P0E1 21671 Tabule 2 370,00 2018 8029 1,000
P0E1 21675 Žákovský stůl 24 609,00 2018 8030 13,000
P0E1 21676 Žákovská židle 17 175,00 2018 8030 25,000
P0E1 21677 Žákovská židle 600,00 2018 8030 1,000
P0E1 21678 Katedra 490,00 2018 8080 1,000
P0E1 21679 Tabule 2 370,00 2018 8030 1,000
P0E1 21683 Židle ke katedře 967,00 2018 8031 1,000
P0E1 21689 Psací stůl 2 250,00 2018 8031 1,000
P0E1 21690 Tabule Dubno 2 370,00 2018 8031 1,000
P0E1 21692 Zelená židle otočná 300,00 2018 8032 1,000
P0E1 21693 Židle žákovská 10 800,00 2018 8032 18,000
P0E1 21698 Skříňka prosklená 3 820,00 2018 8068 2,000

Celkem: 446 456,70 417,000
Sestava je vytvořena z uživatelsky omezených dat a nemusí odpovídat všem datům v daném období.

14.03.2022 10:31:15 Zpracováno systémem GINIS Express - EMA Gordicspol. s r. o. stana 4 /4


